CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 117/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
solicitando ao senhor Prefeito Municipal e ao S.A.A.E. (Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto), para que realize uma operação tapa buraco na Rua Antônio Marcondes dos
Santos, em frente ao n° 1.175, localizada no bairro COHAB.

JUSTIFICATIVA

A Rua mencionada é bastante movimentada, necessita urgentemente de reparos,
a fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez que existe enorme buraco, situação essa
que vem danificando veículos, portanto solicito uma operação tapa buracos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2024.

EDEMILSON PEREIRA
VEREADOR

http://www.camaraituverava.sp.gov.br